
A B C D E F G

P.č. Název (případně specifikace služby)
Předpokládaný počet  

za 2 roky

Cena za 1 ks  

bez DPH

Výše DPH za 1 

ks  

Cena za 1 ks  

včetně 21% 

DPH

Cena za předpokládaný počet za 2 roky 

bez DPH 

1 Kontrola revize elektrických spotřebičů. 8000 20,90 Kč      0,00 Kč 20,90 Kč      167 200,00 Kč                                    

Včetně 21% DPH

167 200,00 Kč                                   

Počty revizí  a výměn vodičů během plnění se může měnit v závislosti na potřebách VZ 8220 a nemusí být objednatelem dodržen.

Poskytovatel vyplní žlutě podbarvené buňky tj.: 

 - úřední název poskytovatele,

 - cenu za 1 ks revize bez DPH (sloupec D)

 - další údaje jsou propočítávány automaticky. 

Celkovou cenu za vzorový koš vložte do své nabídky.

Poskytovatel:

Revidováno s.r.o.

Modlíkov 39, 582 22 Modlíkov

IČ: 09706631

Příloha č. 1 k SpMO 22801/2024-8220Ta

167 200,00 Kč                    
Celková cena za vzorový koš 

 Revize elektrických spotřebičů a kotrol elektrických zařízení, včetně všech vícenákladů.

Cenová kalkulace

Bez DPH


